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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12206502H

2. Data e Regjistrimit 06/10/2021
3. Emri i Subjektit KU MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  SUKTH Sukth i Ri, Rruga Sukth-Vadardhe, 
Zona Kadatrale 3542, Godine me Nr.Pasurie 117/9. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,tregtim te mallrave e artikujve  te ndryshme 

industriale, vecanerisht te mallrave, paisjeve, instrumentave, 
aksesoreve qe perdoren ne fushen e mjeksise, si gjilpera, age, 
etj. Aktivitet ne fushen e regjimit te perpunimit aktiv 
Fason.Tregtim artikuj te ndryshem te cdo tipi, industriale,  
makineri e pajisje te ndryshme te nevojshme per 
permbushjen e qellimit te aktivitetit te Shoqerise. Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete dhe per te 
trete.Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesore ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e 
ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per 
formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj. 
Artur Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2021                Deri: 04/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturKasa
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KU MEDICAL
E-Mail: arturkasa1967@icloud.com  
Telefon: 0682040514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-794201-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DD20B5-D944-4F5D-B458-3A8EB4755D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF1340D-8B9E-42A1-98C3-94C1004C1A01

